

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	5.454,79	+0,14
BIST-30	5.885,22	+0,04
BIST-BANKA	5.110,83	-0,04
BIST-SINAI	8.927,38	-0,08
BIST-TUM	6.099,41	+0,03
BIST Hacim-TUM(mn TL)	112.763	-10,32
VİOP30 Yakın Vade	5.918,50	0,10

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,6819	0,13
EURTRY	19,8399	0,33
EURUSD	1,0617	0,18

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.798	0,35
BRENT	84	2,64

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
TERA	10,00	GLRYH	-9,95
CRDFA	10,00	KAPLM	-9,83
ULUSE	10,00	IDEAS	-9,60
AHGAZ	9,99	BTCIM	-8,98
PLTUR	9,99	TSGYO	-8,61

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	141,80	5.402,92
ENKAI	30,70	5.330,06
EKGYO	8,51	4.672,72
KRDMD	18,32	4.087,33
PETKM	19,63	3.689,49

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasaları yılın son haftasına pozitif bir başlangıç yaptı. Japonya'da Nikkei225 Endeksi %0,61, Topix Endeksi %0,30 artıda seyretnmekte. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %0,57, Shenzhen Bileşik Endeksi %1,08 yükseldi. Güney Kore'de Kospı Endeksi %0,25, Kosdaq Bileşik Endeksi %0,54 arttı. Hong Kong ve Singapur gibi diğer piyasalar Noel bayramı nedeniyle kapalı. Bayram tatili dolayısıyla bugün birçok piyasa kapalı olacak. Hafta boyunca hisse senedi piyasalarında likidite sınırlı kalacaktır. Küresel takvimde bugün önemli bir veri akış bulunmuyor. Yurt içinde yılın son ayına ilişkin Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE), Kapasite Kullanım Oranı (KKO) ve sektörel güven endeksleri takip edilecek. Kasımda, ekonomik güven endeksi hafifçe gerilerken RKGE ve hizmet sektöründe güven azalmıştı. Tüketici güveni ile perakende ticaret ve inşaat sektörlerinde güven arttı. Borsa İstanbul tarafında teknik olarak yükseliş eğilimi korunmaktadır.

Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu? Haftanın son işlem gününde Avrupa ve ABD hisse senedi endeksleri pozitif bir görünüm sergiledi. Avrupa'da DAX ve FTSE 100 Endeksleri yatay alıcılı fiyatlanırken CAC 40 Endeksi %0,2 düşerek bölgeden negatif ayrıştı. ABD tarafında S&P 500 ve Dow Jones Endeksi %0,5'ten fazla artarken Nasdaq Bileşik Endeksi %0,21 yükseldi. EUR/USD paritesi sınırlı artışla yeniden 1,06 seviyesinin üzerine çıktı. Dolar Endeksi (DXY) hafifçe düşerek 104,3 puana geriledi. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi 6,1bp artarak yaklaşık bir ayın ardından %3,75'e yükseldi. 2 yıllık tahvil faizi ise 5bp artarak %4,33'e ulaştı. DXY'nin hafifçe düşmesi değerli metallere olumlu yansıdı. Ons altın %0,35 değerlendirilerek haftayı 1.800USD'nin hemen altında tamamladı. 8 Aralık'ta varil başına 76USD'ye kadar gerileyen Brent petrol cuma günü yukarı yönlü hareketini koruyarak 84USD'ye yükseldi. ABD'de enflasyonda yavaşlama sinyalleri arttı. Fed'in tercih ettiği enflasyon göstergesi olan PCE Fiyat Endeksi kasımda aylık %0,1 ve yıllık %5,5 arttı. Çekirdek PCE ise kasımda aylık %0,2 artarak beklentileri karşıladı. Ekimde yıllık bazda %5 artan çekirdek PCE kasımda %4,7 arttı. PCE rakamları fiyat baskılarının gerilediğini ve enflasyonun zirveyi görmüş olabileceğini işaret ediyor. ABD'de yeni konut satışlarının kasımda 600 bine gerilemesi beklenirken 640 bine yükseldi. Son üç ayın en yüksek seviyesine tırmanan satışlar hafta boyunca açıklanan konut piyasası verilerinden ayrılmış oldu. Michigan tüketici güven endeksi bu ay beklentilerden fazla artarak 59,7 puana yükseldi.

BIST 100 Endeksi cuma günü yatay alıcılı olarak fiyatlandı. Gösterge endeks 5.454,79 puanla günün en yükseğine yakın bir seviyeden kapanış yaptı. Böylece Endeks günlük kapanış rekorunu yeniledi ancak işlem hacmi 90,25 milyar TL ile görece düşük bir seviyede gerçekleşti. USD/TRY kuru 18,68 TL düzeyinde yataya yakın fiyatlanırken EUR/TRY kuru %0,33 artarak 19,84 TL'ye ulaştı. Gram altın ise 4 TL değerlendirilerek 1.080 TL'ye yükseldi. Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın açıkladığı verilere göre yabancı ziyaretçi sayısı kasımda yıllık %44,6 artarak 2,55 milyona ulaştı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	Tüm Gün	Tatil			
İngiltere	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Ara		118,1
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Ara		101,3
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Ara		75,9

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **BMS Birleşik Metal (BMSTL,Pozitif):** (KAP) Şirketin Dilovası Üretim Tesisinde halka arz izahnamesinin fon kullanım taahhüdünde de belirtilmiş olan tesislerin kurulumu ve kapasite artışını karşılamak üzere 37,1mn TL tutarında ve 2 yıl süre ile Yatırım Teşvik Belgesi alınmıştır.
- **Döktaş Dökümcülük (DOKTA,Pozitif):** (KAP) Tübitak (ARDEB) '1007 Programı' kapsamında desteklenen, kamu ve özel kurum proje ortaklarının katkılarıyla; Döktaş Orhangazi Tesisinde prototip dökümü gerçekleştirilen 'Özgün Motor Geliştirilmesi Projesi' tamamlanmıştır.
- **Fonet Bilgi Teknolojileri (FONET,Pozitif):** (KAP) Samsun İl Sağlık Müdürlüğü ile 12 ay süreli Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi (SBYS) Hizmet Alımı sözleşmesi 10,58mn TL bedelle 23.12.2022 tarihinde imzalanmıştır.
- **İmaş Makina (IMASM,Pozitif):** (KAP) Şirket Yönetim Kurulu'nun 23.12.2022 tarihli toplantısında; şirketin 37mn TL olan çıkarılmış sermayesinin, 194,25mn TL, %525 oranında bedelsiz olarak artırılmasına oy birliği ile karar verilmiştir.
- **Qua Granite (QUAGR,Pozitif):** (KAP) Şirketin 5. ve 6. hatlarının açılışı 23.12.2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Açılan hatlar ile birlikte toplam yıllık kapasite 41mn m²'ye ulaşmış olup kapasite artışına dönük planlanan yatırımların tümü tamamlanmıştır.
- **Otokar Otomotiv (OTKAR,Pozitif):** (KAP) Şirketin %100 bağlı ortaklığı Otokar Europe S.A.S., 2021 ve 2022 yıllarında Consip S.P.A (İtalya Merkezi Satınalma Ofisi) ile imzalanan çerçeve sözleşmeler kapsamında, Autolinee Toscane SPA firmasından yaklaşık 12,6mn Euro bedelli 28 adet 9.2 metre Vectio UH Dizel ile 30 adet 10,8 metre Kent LF CNG; Regione Puglia Dipartimento Mobilita'dan (Puglia Bölgesi Ulaştırma Dairesi) ise yaklaşık 21,6mn Euro bedelli 90 adet 10,8 metre Kent LF CNG siparişlerini almıştır. Söz konusu siparişler kapsamındaki teslimatların 2023 yılı 2. yarısında başlayarak partiler halinde 2024 yılı ilk yarısı içinde tamamlanması planlanmaktadır.
- **Turcas Petrol (TRCAS,Pozitif):** (KAP) Şirketin %30 oranındaki iştiraki RWE & Turcas Güney Elektrik Üretim A.Ş.'nin ("RTG") Yönetim Kurulu, 2021 yılı mali tablolarındaki net dönem kârı olan 378,21mn TL'den, 223,62mn TL tutarındaki geçmiş yıllar zararı mahsup edildikten sonra kalan 154,6mn TL tutarındaki dağıtılabilir kârdan, Türk Ticaret Kanunu ve esas sözleşme hükümleri uyarınca ayrılması gereken yedek akçeler ayrılmak suretiyle, 100mn TL'nin genel kurul toplantısını takiben 3 (üç) işgünü içerisinde kâr payı olarak dağıtılmasına karar vermişti. Bahsi geçen kâr dağıtım teklifi 22.12.2022 tarihinde gerçekleşen RTG Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı'nda onaylanmış, işleme ilişkin yasal süreçler tamamlanmıştır. Şirketin ilgili kâr dağıtım işleminden aldığı pay olan 30mn TL şirket hesaplarına ulaşmıştır.
- **Türk Telekom (TTKOM):** (KAP) Türk Telekom, Credendo sigortası kapsamında, ING Belgium SA/NV ile 109,88mn Euro tutarında uzun vadeli bir kredi anlaşması imzalamıştır. Söz konusu kredinin nihai vadesi Ocak 2032, ortalama vadesi 4,1 yıl, yıllık faiz oranı Euribor+%0,3 olup, sigorta primi ve diğer peşin maliyetler dahil toplam maliyeti ise yıllık Euribor+%2,78'dir.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Ulusoy Un (ULUUN,Pozitif):** (KAP) Şirketin %100 Bağlı ortaklığı konumunda olan Söke Değirmencilik San.ve Tic. A.Ş. halka arzına ilişkin Sermaye Piyasası Kuruluna yapılan başvuru onaylanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **AMB'de sıkı politika vurgusu sürüyor.** Avrupa Merkez Bankası Yönetim Kurulu Üyesi Isabel Schnabel'a göre enflasyonu hedef seviyelere indirmek için faiz oranları "kısıtlayıcı bölgelere" yükseltilmeli. Schnabel, AMB'nin faiz artışlarında aşırı agresif davranma riskinin hala sınırlı olduğunu belirterek reel faizlerin hala çok düşük olduğuna dikkat çekti. Schnabel ayrıca kısıtlayıcı bölge için henüz net faiz seviyesi söyleyemediklerini, bu faizin nötr faizin üstü anlamına geldiğini belirtti. (Bloomberg HT)
- **Çin ekonomisinden zayıflama sinyalleri.** Kovid tedbirlerinin gevşetildiği Çin'de bu kez milyonlarca vakanın ortaya çıkması sonrası ülke vatandaşlarının kendi önlemlerini alması ekonomik aktiviteyi olumsuz etkiliyor. Bloomberg'in sekiz öncü veriden derlediği kümülatif endeksine göre Aralık ayı ekonomik aktivitesi Kasım ayına göre gerileme kaydetti. (Bloomberg HT)
- **FED'in favori enflasyon göstergesinde yavaşlama.** ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre PCE fiyat endeksi aylık %0,1, yıllık %5,5 arttı. Yıllık artış böylece %2'lik enflasyon hedefinin oldukça üzerinde kalmaya devam etti. FED Başkanı Jerome Powell'ın enflasyonun yönünü göstermesi açısından daha kesin bir gösterge olduğunu belirttiği çekirdek PCE Kasım'da önceki aya kıyasla tahminlere paralel %0,2 arttı. PCE yıllık bazda da %4,7'ye geriledi. Önceki ay artış %5'ti. Beklenti yıllık %4,6'ydı. Kişisel gelirler bu dönemde %0,4, harcamalar %0,1 ile Temmuz'dan beri en düşük artışı kaydetti. (Bloomberg HT)
- **ABD'de dayanıklı mal siparişlerinde sert gerileme.** ABD'de dayanıklı mal siparişleri Kasım'da bir önceki aya kıyasla %2,1 azalarak 270,6mlr USD oldu. Nisan 2020'den bu yana en sert düşüşü gösteren dayanıklı mal siparişlerinin bu dönemde %0,6 azalması öngörülüyordu. Dayanıklı mallara yönelik siparişler, Ekim'de ise %0,7 artışla 276,4mlr USD'ye yükselmişti. (Bloomberg HT)
- **ABD'de yeni konut satışları 3 ayın en yüksek seviyesinde.** ABD'de yeni konut satışları, mevsim etkilerinden arındırılmış olarak Kasım'da bir önceki aya kıyasla %5,8 artarak 640 bine çıktı. Piyasa beklentileri, yeni konut satışlarının bu dönemde %4,7 azalarak 600 bine gerilemesi yönündeydi. Yeni konut satışları, Kasım'da geçen yılın aynı ayına göre ise %15,3'lük azalış kaydetti. (Bloomberg HT)
- **ABD'de tüketici güveni Aralık'ta yukarı yönlü revize edildi.** ABD'de Michigan Üniversitesince ölçülen tüketici güven endeksi Aralık'ta geçen aya kıyasla 2,9 puan artarak 59,7'ye çıktı. Söz konusu veri yukarı yönlü revize edilirken Aralık ayına ait öncü veri 59,1 olarak açıklanmıştı. Tüketici güven endeksi, Kasım'da 56,8 olarak kaydedilmişti. Amerikalıların şu anki finansal koşullara yönelik değerlendirmesini ölçen mevcut ekonomik koşullar endeksi, Aralık'ta aylık bazda 0,6 puan artarak 59,4'e çıktı. Tüketicilerin uzun vadeli öngörülerini yansıtan tüketici beklentileri endeksi de aynı dönemde 4,3 puan artarak 59,9'a yükseldi. (Bloomberg HT)
- **2022'de turist sayısı 42 milyonu aştı.** Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın Kasım ayı turizm istatistiklerine göre yabancı ziyaretçi sayısı bir önceki yılın aynı dönemine göre %44,6 artışla 2,5 milyon oldu. Kasım ayında Türkiye'ye en çok ziyaretçi gönderen ülkeler sıralamasında Rusya %12,25 ile birinci sırada yer aldı. Ocak-Kasım döneminde ise geçen yılın aynı dönemine göre %84,77 artış göstererek 42,2 milyon olarak gerçekleşti. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

26 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	Tüm Gün	Tatil			
İngiltere	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Aylık)	Kas		0,10%
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Kas		1,80%
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Ara		118,1
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Ara		101,3
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Ara		75,9

27 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Kas	2,50%	2,60%
ABD	16:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Kas	-96,9B	-99B
ABD	17:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Eki		1,00%
ABD	17:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Eki		10,60%

28 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Aylık)	Kas	-0,30%	-3,20%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Yıllık)	Kas		3,00%
Çin	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Final-USD)	3. Çeyrek		144B
ABD	18:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Kas	-1,00%	-4,60%
ABD	18:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Kas		-37,00%

29 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Aylık)	Kas		0,20%
Japonya	02:50	Perakende Satışlar (Yıllık)	Kas		4,30%
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Ara		96,9
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	225K	216K

30 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	Yarım Gün	Tatil			
Japonya	08:00	Konut Başlangıçları (Yıllık)	Kas		871K
İngiltere	10:00	Nationwide Konut Fiyatları (Aylık)	Ara	-0,70%	-1,40%
İngiltere	10:00	Nationwide Konut Fiyatları (Yıllık)	Ara	2,30%	4,40%
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Kas		-8,8Mlr
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Aylık)	Kas		2,05%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Kas	104,28%
ABD	17:45	Chicago PMI	Ara	40 37,2

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Araştırma Uzmanı

02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen

Araştırma Uzmanı

02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.